[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         09.04.2015 года № 232
О разрешении на снятие с регистрационного учёта
несовершеннолетней Чистяковой С.А., 21.06.2005 г.р.
Рассмотрев заявление гражданина Яниахмедова Рамиля Шагиахметовича, 04.07.1968 г.р. от 09.04.2015 года, зарегистрированного и проживающего по адресу: Самарская область, Камышлинский район, с. Старое Ермаково, ул. Озёрная, д.64, являющегося приёмным родителем Чистяковой Снежаны Анатольевны, 21.06.2005 г.р., (Постановление от 06.07.2010 года № 356) о разрешении на снятие с регистрационного учёта несовершеннолетней Чистяковой Снежаны Анатольевны, по адресу: г. Тольятти, Автозаводской район, проспект Степана Разина, д.68, кв.171, в связи с продажей данной квартиры и последующей регистрацией в собственность несовершеннолетней 14/45 доли в праве в приобретённой на праве общей долевой собственности квартире, расположенной по адресу: г. Самара, Промышленный район, ул. Ново-Вокзальная, д.195, кв.108, учитывая, что имущественные права несовершеннолетней не ущемляются, в соответствии со статьями 244, 292 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 60 Семейного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить снятие с регистрационного учёта несовершеннолетней Чистяковой Снежаны Анатольевны, 21.06.2005 г.р., по адресу: г. Тольятти, Автозаводской район, проспект Степана Разина, д.68, кв.171, в связи с приобретением в собственность несовершеннолетней 14/45 доли в праве общей долевой собственности в квартире, расположенной по адресу: г. Самара, Промышленный район, ул. Ново-Вокзальная, д. 195, кв.108.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области М.Н. Шайхутдинова.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации

муниципального района                                                           М.Н. Шайхутдинов

Абрарова, 3-30-86
_285732948.doc
[image: image1.png]